

Nareszcie! po ośmiu meczach oczekiwania Giallorossi wygrali ponownie w Lidze Mistrzów. Zespół Garcii awansował na drugie miejsce w tabeli i zachował szanse na wyjście z grupy.

1 - Salah i Dzeko zdobyli po pierwszej bramce dla Romy w Lidze Mistrzów. Obydwaj nie trafiali w tych rozgrywkach od sezonu 2013/2014,

1 - debiut w tej edycji Ligi Mistrzów zaliczył Maicon. Niestety Brazylijczyk musiał opuścić murawę po 20 minutach,

1 - po raz pierwszy w czwartym oficjalnym pojedynku Romie udało się pokonać zespół Bayeru. W pozostałych meczach padły dwa remisy, a raz górą byli Aptekarze,

2 - po raz drugi prowadząc Romę, Rudi Garcia odniósł zwycięstwo w Lidze Mistrzów. Giallorossi rozegrali pod wodzą Francuza dziesięć meczów w europejskiej elicie. Wynik potwierdza ogólne statystyki Garcii w Champions League, który z Lille wygrał również **2** spotkania na **12** rozegranych,

3 - po raz trzeci w historii Roma wygrała w Pucharze/Lidze Mistrzów domowy mecz z zespołem z Niemiec,

7 - Pjanic, z pięcioma golami w lidze i dwoma w Champions League, jest najlepszym strzelcem drużyny. Zbliży się do swojego rekordu z sezonu 2009/2010, gdy zdobył w barwach Lyonu 11 goli,

9 - Giallorossi tracą gole na własnym boisku od dziewięciu meczów. Tak słaby wynik nie powtórzył się od 2005 roku, gdy bramkarze wyjmowali piłkę z siatki Olimpico w 12 kolejnych spotkaniach,

12 - w dwunastym meczu z kolei i w czternastym w sezonie bramkarz Romy musiał

wyciągać piłkę z siatki. Ostatnia taka seria miała miejsce w 2009 roku,

35 - Giallorossi podtrzymują dobrą formę w ofensywie. W sezonie zdobyli **35** bramek w **15** meczach (średnia **2,33**). Niestety, w parze z tym idą stracone bramki - już **23**,

66 - tyle dni czekał na gola Edin Dzeko. Bośniak nie trafił do siatki od meczu z Juventusem, który został rozegrany 30 sierpnia,

413 - tyle dni, od 5-1 z CSKA Moskwa, czekali Giallorossi na zwycięstwo w Lidze Mistrzów,

500 - Mohamed Salah zdobył pięćsetnego gola dla Romy w historii występów w europejskich pucharach. Egipcjanin zapisał się podwójnie w historii Giallorossich. Jego bramka, strzelona w 1 minucie i 41 sekundzie, jest najszybciej zdobytą w historii występów Romy w kontynentalnych rozgrywkach.

Autor: abruzzo